EDITAL Nº 18/2024 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DE MONITORIA 2024

O Reitor do Centro Universitário de Adamantina, no uso de suas atribuições legais e na forma do
Edital nº 18/2024, HOMOLOGA as Inscrições de Monitoria para as disciplinas descritas no item 2.

Abaixo segue relação de inscritos por ordem alfabética do curso.

BIOMEDICINA - Histologia Geral - 2º termo

RA RESULTADO JUSTIFICATIVA

0019/22 Deferida -

0835/24 Indeferida Item 4.a do Edital

0581/21 Deferida -

0991/23 Indeferida Item 4.a do Edital

0075/21 Deferida -

0841/22 Deferida -

0011/24 Indeferida Item 4.a do Edital

0728/23 Deferida -

0953/24 Indeferida Item 4.a do Edital

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - Algoritmos e Estrutura de Dados II - 2° termo

RA RESULTADO JUSTIFICATIVA

0299/23 Deferida -

0123/24 Indeferida Item 4.a do Edital

0055/24 Deferida -

0394/23 Deferida -

0826/24 Indeferida Item 4.a do Edital

0907/22 Deferida -

0200/24 Indeferida Item 4.a do Edital

DIREITO - Prática Jurídica II - 8° termo

RA RESULTADO JUSTIFICATIVA

0701/20 Deferida -

0526/21 Indeferida Item 4.a do Edital

0483/22 Deferida -

0406/24 Indeferida Item 4.a do Edital

0592/22 Indeferida Item 4.a do Edital

0524/24 Indeferida Item 4.a do Edital

0896/20 Indeferida Item 4.a do Edital

ENFERMAGEM - Semiologia e Semiotécnica II - 4° termo

RA RESULTADO JUSTIFICATIVA

0848/23 Indeferida Item 4.a do Edital

0891/23 Indeferida Item 4.a do Edital

ENFERMAGEM - Ações Comunitárias I - 4° Termo

RA RESULTADO JUSTIFICATIVA

0551/24 Indeferida Item 4.a do Edital

ENGENHARIA CIVIL - Física geral e Experimental II - 2° termo

RA RESULTADO JUSTIFICATIVA

0349/22 Deferida -

0410/23 Deferida -

0940/23 Deferida -

0838/22 Deferida -

0262/23 Deferida -

0998/24 Indeferida Item 4.a do Edital

0065/22 Deferida -

ENGENHARIA CIVIL - Resistência dos materiais - 1° termo

RA RESULTADO JUSTIFICATIVA

0250/22 Deferida -

0167/22 Deferida -

0367/23 Indeferida Item 4.a do Edital

FARMÁCIA - Histologia Geral - 2° Termo

RA RESULTADO JUSTIFICATIVA

0045/20 Deferida -

FISIOTERAPIA - Recursos Terapêuticos Manuais - 4° termo

RA RESULTADO JUSTIFICATIVA

0642/20 Deferida -

0095/20 Deferida -

0037/19 Deferida -

FISIOTERAPIA - Fisioterapia em Cardiologia II - 6° termo

RA RESULTADO JUSTIFICATIVA

0279/20 Deferida -

0047/21 Deferida -

0041/21 Deferida -

MEDICINA - Histologia II - 2° Termo

RA RESULTADO JUSTIFICATIVA

0387/22 Deferida -

0653/22 Deferida -

0172/23 Deferida -

MEDICINA - Patologia Estrutural e Funcional II - 6° Termo

RA RESULTADO JUSTIFICATIVA

0659/21 Deferida -

0449/22 Indeferida Item 4.a do Edital

MEDICINA - Patologia Geral II - 4° Termo

RA RESULTADO JUSTIFICATIVA

0511/22 Deferida -

0225/21 Deferida -

0421/21 Deferida -

0445/22 Deferida -

0637/21 Deferida -

MEDICINA - Serviços de Saúde na Comunidade II - 2° Termo

RA RESULTADO JUSTIFICATIVA

0198/23 Deferida -

0604/22 Deferida -

0211/23 Deferida -

0627/23 Deferida -

0626/22 Deferida -

0703/24 Indeferida Item 4.a do Edital

0213/23 Indeferida Item 4.a do Edital

0169/23 Deferida -

0633/22 Deferida -

0201/23 Deferida -

0832/23 Deferida -

0590/23 Deferida -

MEDICINA VETERINÁRIA - Histologia Geral - 2° Termo

RA RESULTADO JUSTIFICATIVA

0414/24 Indeferida Item 4.a do Edital

ODONTOLOGIA - Histologia e Embriologia Bucodentária - 2° Termo

RA RESULTADO JUSTIFICATIVA

0147/20 Deferida -

0596/23 Deferida -

0397/23 Deferida -

0124/23 Deferida -

0726/23 Indeferida Item 4.a do Edital

ODONTOLOGIA - Patologia Bucal - 4° Termo

RA RESULTADO JUSTIFICATIVA

0292/22 Indeferida Item 4.a do Edital

0245/22 Indeferida Item 4.a do Edital

0119/21 Deferida -

0783/22 Indeferida Item 4.a do Edital

0133/21 Deferida -

0583/20 Deferida -

0135/21 Deferida -

ODONTOLOGIA - Propedêutica Clínica - 8° Termo

RA RESULTADO JUSTIFICATIVA

0258/20 Deferida -

DOS RECURSOS

Em qualquer fase do processo seletivo de que trata o presente edital caberá recurso, desde que
siga o seguinte trâmite:

a) O mesmo deverá ser protocolado por escrito no campus 1 da UniFAI;
b) Deverá ser preenchido e assinado pelo candidato e encaminhado à PROENS no prazo
estipulado no item 5.6 - Quadro 1.

Adamantina-SP, 24 de junho de 2024

Prof. Dr. Alexandre Teixeira de Souza
Reitor